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KOMEPLLIMHA NPONO3ULIA

Ne 24 Bip 09-05-2024

KyxoHuun npouecop Robot Coupe R402 (220) + 6 nuckos

139 005 2

(LliHa 6e3 BpaxyBaHHS 0OCTaBKW)

R 402 + 6 guckie o

Cropinka 1 3 2


https://centur.com.ua/kuhoniy-procesor-robot-coupe-r402-220-6-diskov

CENTUR

AnAa Baworo BizHecy
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Xa PaKTEepUCTuKa

BupobHunk
KpaiHa BUpobHMK
BucoTa

nmbuHa
[loBXXnHa
WnpuHa
Hanpyra, B
MOTY>XHIiCTb, KBT
Bara, kr

Onuc ToBapy

Robot Coupe
®paHuis
510 mm

290 MM

320 mm

400 mm

220 B

0.9

19

2 wemnakocTi - 500/1500 06/xB, pexxum nynbcauii, EMHICTb KyTTepa - Hep>KaBito4a CTasb,
06'eM 4,5 11, EMHICTb 0BOYEPI3KM - HEPXKABItOYa CTalb, KPULLIKA - NIACTUK, 2 BUPBU. Y

KOMMNEeKTi 6 ANCKIiB: cnancep 2 MM i 4 MM, TepKa 2 MM, COJIOMKa 4x4 MM, KOMNAEKT A
Hapi3kn Kybnkamum: cknboykn 10 mm + rpatn 10x10 MM

CropiHka 2 3 2



